
Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

74 / Luiz Ricardo Guimaraes Costa / Ricardo

INTERMEDIARIA / 54 / 09:26:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina TTR 230

74

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:36:35 +5009:36:27 8s  º6 º

2 Tmp 2 0.515 09:36:54 +7009:36:44 10s  º6 º

3 Tmp 3 0.671 09:37:11 +10009:36:58 13s  º3 º

4 Tmp 3 1.013 09:37:45 +6009:37:36 9s  º4 º

5 Tmp 4 2.088 09:40:21 +28009:39:50 31s  º2 º

6 Tmp 5 2.683 09:41:27 +29009:40:55 32s  º2 º

7 Tmp 6 0.019 09:42:25 +47009:41:35 50s  º4 º

8 Tmp 6 0.243 09:42:41 +43009:41:55 46s  º4 º

9 Tmp 6 0.760 09:43:15 +30009:42:42 33s  º3 º

10 Tmp 7 1.025 09:43:54 +45009:43:06 48s  º4 º

11 Tmp 7 1.159 09:44:04 +39009:43:22 42s  º4 º

12 Tmp 8 1.412 09:44:46 +53009:43:50 56s  º4 º

13 Tmp 8 1.702 09:45:28 +60009:44:25 1m03s  º4 º

14 Tmp 8 1.830 09:45:49 +66009:44:40 1m09s  º4 º

15 Tmp 8 2.218 09:47:24 +114009:45:27 1m57s  º4 º

16 Tmp 8 2.508 09:48:12 +127009:46:02 2m10s  º4 º

17 Tmp 8 2.679 09:48:38 +133009:46:22 2m16s  º4 º

18 Tmp 9 3.240 09:49:21 +124009:47:14 2m07s  º4 º

19 Tmp 11 1.759 09:53:30 0009:53:29 1s  º3 º

20 Tmp 11 2.197 09:54:04 0009:54:04 0s  º3 º

21 Tmp 11 2.813 09:54:55 0009:54:55 0s  º4 º

22 Tmp 11 3.243 09:55:33 0009:55:30 3s  º4 º

23 Tmp 11 3.605 09:56:06 +3009:56:00 6s  º5 º

24 Tmp 12 0.301 09:57:06 +24009:56:39 27s  º4 º

25 Tmp 13 0.434 09:57:24 +28009:56:53 31s  º2 º

26 Tmp 13 0.688 09:57:50 +30009:57:17 33s  º2 º

27 Tmp 13 0.786 09:58:04 +35009:57:26 38s  º2 º

28 Tmp 13 1.300 09:58:56 +38009:58:15 41s  º2 º

29 Tmp 14 1.773 09:59:46 +42009:59:01 45s  º2 º

30 Tmp 14 2.003 10:00:31 +59009:59:29 1m02s  º1 º

31 Tmp 14 2.693 10:01:47 +52010:00:52 55s  º1 º

32 Tmp 14 3.207 10:03:12 +75010:01:54 1m18s  º1 º

33 Tmp 14 4.503 10:06:40 +128010:04:29 2m11s  º4 º

34 Tmp 15 5.205 10:08:15 +148010:05:44 2m31s  º4 º

35 Tmp 15 5.467 10:08:40 +148010:06:09 2m31s  º4 º

36 Tmp 16 5.788 10:09:10 +148010:06:39 2m31s  º4 º

37 Tmp 16 6.025 10:09:57 +166010:07:08 2m49s  º5 º

38 Tmp 16 6.501 10:11:19 +191010:08:05 3m14s  º5 º

39 Tmp 17 6.750 10:11:26 +171010:08:32 2m54s  º5 º

40 Tmp 17 7.347 10:13:12 +214010:09:35 3m37s  º5 º

41 Tmp 17 7.529 10:13:32 +215010:09:54 3m38s  º5 º

42 Tmp 21 1.163 10:17:38 +2010:17:33 5s  º5 º

43 Tmp 21 1.598 10:18:33 +16010:18:14 19s  º5 º

44 Tmp 21 1.824 10:18:53 +14010:18:36 17s  º4 º

45 Tmp 21 2.324 10:19:40 +14010:19:23 17s  º5 º

46 Tmp 21 2.750 10:20:27 +20010:20:04 23s  º5 º

47 Tmp 22 3.084 10:21:16 +25010:20:48 28s  º4 º

48 Tmp 24 3.945 10:22:54 +43010:22:08 46s  º4 º

49 Tmp 25 4.501 10:23:50 +37010:23:10 40s  º4 º

50 Tmp 25 4.685 10:24:40 +63010:23:34 1m06s  º4 º

51 Tmp 27 0.326 10:28:43 +3010:28:37 6s  º5 º

52 Tmp 27 1.090 10:30:13 +24010:29:46 27s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:30:47 +14010:30:30 17s  º4 º

54 Tmp 29 2.455 10:32:17 +10010:32:04 13s  º3 º

56 Tmp 31 4.472 10:35:49 0010:35:47 2s  º1 º

57 Tmp 31 5.481 10:37:37 +20010:37:14 23s  º4 º

58 Tmp 31 7.017 10:39:30 +2010:39:25 5s  º4 º

59 Tmp 32 7.834 10:40:52 +7010:40:42 10s  º2 º

60 Tmp 32 8.079 10:41:22 +9010:41:10 12s  º2 º

61 Tmp 33 0.795 10:43:13 +19010:42:51 22s  º3 º

62 Tmp 34 1.752 10:45:24 +50010:44:31 53s  º3 º

63 Tmp 36 2.717 10:50:27 +6010:50:18 9s  º5 º

64 Tmp 36 3.566 10:52:38 +47010:51:48 50s  º5 º

65 Tmp 37 4.110 10:53:48 +59010:52:46 1m02s  º4 º

66 Tmp 39 0.679 10:58:48 +2010:58:43 5s  º5 º

67 Tmp 39 2.172 11:01:01 +7011:00:51 10s  º2 º

68 Tmp 42 1.697 11:08:16 +4011:08:09 7s  º3 º

69 Tmp 42 3.221 11:10:15 +4011:10:08 7s  º4 º

3402Total PPNum 74 20PG5PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 11:53:00 0011:52:57 3s  º3 º

71 Tmp 47 2.426 11:55:23 +2011:55:18 5s  º3 º

72 Tmp 48 3.176 11:57:21 +19011:56:59 22s  º2 º

73 Tmp 49 3.962 12:00:17 +79011:58:55 1m22s  º2 º

74 Tmp 52 6.291 12:04:43 +115012:02:45 1m58s  º2 º

75 Tmp 55 2.419 12:10:26 0012:10:23 3s  º1 º

76 Tmp 58 3.874 12:14:56 0012:14:54 2s  º2 º

77 Tmp 60 4.024 12:17:00 -6012:17:05 5s  º4 º

78 Tmp 62 5.262 12:20:09 +27012:19:39 30s  º2 º

79 Tmp 63 6.456 12:23:21 +75012:22:03 1m18s  º4 º

80 Tmp 66 0.349 12:25:18 +5012:25:10 8s  º2 º

81 Tmp 66 0.980 12:26:53 +24012:26:26 27s  º2 º

82 Tmp 66 1.253 12:27:44 +43012:26:58 46s  º3 º

84 Tmp 71 0.069 12:41:58 0012:41:55 3s  º3 º

85 Tmp 72 1.057 12:43:35 0012:43:33 2s  º3 º

86 Tmp 72 2.406 12:46:42 +24012:46:15 27s  º2 º

87 Tmp 72 3.071 12:50:37 +180012:47:34 3m03s  º1 º

88 Tmp 74 0.021 12:58:30 +400012:51:47 6m43s  º1 º

89 Tmp 74 1.077 12:59:11 +354012:53:14 5m57s  º1 º

90 Tmp 75 3.950 13:02:42 +324012:57:15 5m27s  º1 º

91 Tmp 75 4.575 13:03:34 +320012:58:11 5m23s  º1 º

92 Tmp 76 0.572 13:06:18 +302013:01:13 5m05s  º1 º

93 Tmp 78 1.575 13:08:19 +230013:04:26 3m53s  º1 º

94 Tmp 78 3.015 13:10:59 +261013:06:35 4m24s  º1 º

95 Tmp 79 4.151 13:12:51 +272013:08:16 4m35s  º1 º

96 Tmp 81 0.492 13:22:57 +9013:22:45 12s  º1 º

97 Tmp 82 1.587 13:27:18 +138013:24:57 2m21s  º3 º

98 Tmp 82 2.384 13:29:14 +159013:26:32 2m42s  º3 º

99 Tmp 83 3.199 13:31:04 +186013:27:55 3m09s  º3 º

100 Tmp 83 5.907 13:34:45 +163013:31:59 2m46s  º3 º

101 Tmp 84 2.759 13:40:28 +211013:36:54 3m34s  º3 º

104 Tmp 88 3.255 13:56:05 +706013:44:16 11m49s  º3 º

105 Tmp 91 4.048 13:57:33 +608013:47:22 10m11s  º4 º

106 Tmp 93 4.350 14:01:25 +801013:48:01 13m24s  º5 º

107 Tmp 93 5.674 14:04:27 +842013:50:22 14m05s  º5 º

108 Tmp 95 6.395 14:06:14 +882013:51:29 14m45s  º5 º

109 Tmp 97 0.060 14:10:13 +900013:52:51 17m22s  º5 º

110 Tmp 99 1.448 14:31:44 +1800013:55:25 36m19s  º7 º

111 Tmp 101 2.881 14:35:10 +1800014:00:43 34m27s  º7 º
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

112 Tmp 102 4.739 14:39:25 +1800014:03:56 35m29s  º7 º

113 Tmp 105 0.048 14:41:14 +1800014:10:16 30m58s  º7 º

114 Tmp 109 1.552 14:43:55 +1800014:12:42 31m13s  º7 º

115 Tmp 110 2.250 14:46:27 +1800014:14:11 32m16s  º7 º

116 Tmp 110 2.508 14:47:48 +1800014:14:47 33m01s  º7 º

117 Tmp 112 3.057 14:49:14 +1800014:15:53 33m21s  º7 º

118 Tmp 112 4.511 14:51:24 +1800014:17:52 33m32s  º7 º

119 Tmp 113 0.475 14:52:47 +1800014:18:47 34m00s  º7 º

120 Tmp 114 0.763 14:53:31 +1800014:19:18 34m13s  º7 º

121 Tmp 114 1.561 14:55:20 +1800014:20:43 34m37s  º7 º

122 Tmp 114 2.550 14:56:43 +1800014:22:27 34m16s  º7 º

32067Total PPNum 74 16PG5PCZ0PenEtapa B

54nº 20A 36Tot PG 5º3ºPG 16 5ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

91 / Paulo Cordeiro de Almeida / Pe de Pano

INTERMEDIARIA / 57 / 09:27:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Catu CRF 250F

91

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:38:05 +5009:37:57 8s  º5 º

2 Tmp 2 0.515 09:38:27 +10009:38:14 13s  º7 º

3 Tmp 3 0.671 09:38:48 +17009:38:28 20s  º6 º

4 Tmp 3 1.013 09:39:30 +21009:39:06 24s  º6 º

5 Tmp 4 2.088 09:43:26 +123009:41:20 2m06s  º7 º

6 Tmp 5 2.683 09:45:02 +154009:42:25 2m37s  º7 º

7 Tmp 6 0.019 09:48:29 +321009:43:05 5m24s  º7 º

8 Tmp 6 0.243 09:49:23 +355009:43:25 5m58s  º7 º

9 Tmp 6 0.760 09:50:18 +363009:44:12 6m06s  º7 º

10 Tmp 7 1.025 09:50:51 +372009:44:36 6m15s  º7 º

11 Tmp 7 1.159 09:51:04 +369009:44:52 6m12s  º7 º

12 Tmp 8 1.412 09:51:58 +395009:45:20 6m38s  º7 º

13 Tmp 8 1.702 09:52:55 +417009:45:55 7m00s  º7 º

14 Tmp 8 1.830 09:53:19 +426009:46:10 7m09s  º7 º

15 Tmp 8 2.218 09:55:34 +514009:46:57 8m37s  º7 º

16 Tmp 8 2.508 09:56:36 +541009:47:32 9m04s  º7 º

17 Tmp 8 2.679 09:57:11 +556009:47:52 9m19s  º7 º

18 Tmp 9 3.240 09:58:09 +562009:48:44 9m25s  º7 º

19 Tmp 11 1.759 10:00:06 +304009:54:59 5m07s  º7 º

20 Tmp 11 2.197 10:00:32 +295009:55:34 4m58s  º7 º

21 Tmp 11 2.813 10:01:02 +274009:56:25 4m37s  º7 º

22 Tmp 11 3.243 10:01:27 +264009:57:00 4m27s  º7 º

23 Tmp 11 3.605 10:01:58 +265009:57:30 4m28s  º7 º

24 Tmp 12 0.301 10:03:13 +301009:58:09 5m04s  º7 º

25 Tmp 13 0.434 10:04:19 +353009:58:23 5m56s  º7 º

26 Tmp 13 0.688 10:04:52 +362009:58:47 6m05s  º7 º

27 Tmp 13 0.786 10:05:13 +374009:58:56 6m17s  º7 º

28 Tmp 13 1.300 10:06:19 +391009:59:45 6m34s  º7 º

29 Tmp 14 1.773 --:--:-- +1800010:00:31  º6 º

30 Tmp 14 2.003 10:14:23 +801010:00:59 13m24s  º5 º

31 Tmp 14 2.693 10:12:35 +610010:02:22 10m13s  º6 º

32 Tmp 14 3.207 --:--:-- +1800010:03:24  º5 º

33 Tmp 14 4.503 10:18:53 +771010:05:59 12m54s  º6 º

34 Tmp 15 5.205 10:07:37 +20010:07:14 23s  º1 º

35 Tmp 15 5.467 10:08:18 +36010:07:39 39s  º1 º

36 Tmp 16 5.788 10:08:55 +43010:08:09 46s  º1 º

37 Tmp 16 6.025 10:09:50 +69010:08:38 1m12s  º1 º

38 Tmp 16 6.501 10:24:54 +900010:09:35 15m19s  º7 º

39 Tmp 17 6.750 10:25:04 +899010:10:02 15m02s  º7 º

40 Tmp 17 7.347 10:26:26 +900010:11:05 15m21s  º7 º

41 Tmp 17 7.529 10:26:47 +900010:11:24 15m23s  º7 º

42 Tmp 21 1.163 10:28:55 +589010:19:03 9m52s  º7 º

43 Tmp 21 1.598 10:30:02 +615010:19:44 10m18s  º7 º

44 Tmp 21 1.824 10:30:31 +622010:20:06 10m25s  º7 º

45 Tmp 21 2.324 10:32:16 +680010:20:53 11m23s  º7 º

46 Tmp 21 2.750 10:33:10 +693010:21:34 11m36s  º7 º

47 Tmp 22 3.084 10:35:02 +761010:22:18 12m44s  º7 º

48 Tmp 24 3.945 10:37:36 +835010:23:38 13m58s  º7 º

49 Tmp 25 4.501 10:38:45 +842010:24:40 14m05s  º7 º

50 Tmp 25 4.685 10:40:00 +893010:25:04 14m56s  º7 º

51 Tmp 27 0.326 10:41:17 +667010:30:07 11m10s  º7 º

52 Tmp 27 1.090 10:43:21 +722010:31:16 12m05s  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:44:09 +726010:32:00 12m09s  º7 º

54 Tmp 29 2.455 10:45:52 +735010:33:34 12m18s  º7 º

56 Tmp 31 4.472 10:50:30 +790010:37:17 13m13s  º7 º

57 Tmp 31 5.481 10:52:32 +825010:38:44 13m48s  º7 º

58 Tmp 31 7.017 10:54:38 +820010:40:55 13m43s  º7 º

59 Tmp 32 7.834 10:56:06 +831010:42:12 13m54s  º7 º

60 Tmp 32 8.079 10:56:53 +850010:42:40 14m13s  º7 º

61 Tmp 33 0.795 11:01:36 +900010:44:21 17m15s  º7 º

62 Tmp 34 1.752 11:05:22 +900010:46:01 19m21s  º7 º

63 Tmp 36 2.717 11:08:32 +900010:51:48 16m44s  º7 º

64 Tmp 36 3.566 11:12:56 +900010:53:18 19m38s  º7 º

65 Tmp 37 4.110 11:23:34 +900010:54:16 29m18s  º7 º

66 Tmp 39 0.679 11:26:38 +900011:00:13 26m25s  º7 º

67 Tmp 39 2.172 11:29:34 +900011:02:21 27m13s  º7 º

68 Tmp 42 1.697 11:38:29 +900011:09:39 28m50s  º7 º

69 Tmp 42 3.221 11:40:27 +900011:11:38 28m49s  º7 º

39849Total PPNum 91 14PG0PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 11:54:33 +3011:54:27 6s  º6 º

71 Tmp 47 2.426 11:57:13 +22011:56:48 25s  º5 º

72 Tmp 48 3.176 11:59:19 +47011:58:29 50s  º5 º

73 Tmp 49 3.962 12:12:07 +699012:00:25 11m42s  º6 º

74 Tmp 52 6.291 12:18:17 +839012:04:15 14m02s  º6 º

75 Tmp 55 2.419 --:--:-- +1800012:11:53  º6 º

76 Tmp 58 3.874 --:--:-- +1800012:16:24  º6 º

77 Tmp 60 4.024 --:--:-- +1800012:18:35  º6 º

78 Tmp 62 5.262 --:--:-- +1800012:21:09  º6 º

79 Tmp 63 6.456 --:--:-- +1800012:23:33  º6 º

80 Tmp 66 0.349 --:--:-- +1800012:26:40  º6 º

81 Tmp 66 0.980 --:--:-- +1800012:27:56  º6 º

82 Tmp 66 1.253 --:--:-- +1800012:28:28  º6 º

84 Tmp 71 0.069 --:--:-- +1800012:43:25  º6 º

85 Tmp 72 1.057 --:--:-- +1800012:45:03  º6 º

86 Tmp 72 2.406 --:--:-- +1800012:47:45  º6 º

87 Tmp 72 3.071 --:--:-- +1800012:49:04  º6 º

88 Tmp 74 0.021 --:--:-- +1800012:53:17  º6 º

89 Tmp 74 1.077 --:--:-- +1800012:54:44  º6 º

90 Tmp 75 3.950 --:--:-- +1800012:58:45  º6 º

91 Tmp 75 4.575 --:--:-- +1800012:59:41  º6 º

92 Tmp 76 0.572 --:--:-- +1800013:02:43  º6 º

93 Tmp 78 1.575 --:--:-- +1800013:05:56  º6 º

94 Tmp 78 3.015 --:--:-- +1800013:08:05  º6 º

95 Tmp 79 4.151 --:--:-- +1800013:09:46  º6 º

96 Tmp 81 0.492 --:--:-- +1800013:24:15  º6 º

97 Tmp 82 1.587 --:--:-- +1800013:26:27  º6 º

98 Tmp 82 2.384 --:--:-- +1800013:28:02  º6 º

99 Tmp 83 3.199 --:--:-- +1800013:29:25  º6 º

100 Tmp 83 5.907 --:--:-- +1800013:33:29  º6 º

101 Tmp 84 2.759 --:--:-- +1800013:38:24  º6 º

104 Tmp 88 3.255 --:--:-- +1800013:45:46  º6 º

105 Tmp 91 4.048 --:--:-- +1800013:48:52  º6 º

106 Tmp 93 4.350 --:--:-- +1800013:49:31  º6 º

107 Tmp 93 5.674 --:--:-- +1800013:51:52  º6 º

108 Tmp 95 6.395 --:--:-- +1800013:52:59  º6 º

109 Tmp 97 0.060 --:--:-- +1800013:54:21  º6 º

110 Tmp 99 1.448 --:--:-- +1800013:56:55  º5 º

111 Tmp 101 2.881 --:--:-- +1800014:02:13  º5 º

10/dez/2022  16hr07min (v8.69) pagina 3/14

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

112 Tmp 102 4.739 --:--:-- +1800014:05:26  º5 º

113 Tmp 105 0.048 --:--:-- +1800014:11:46  º5 º

114 Tmp 109 1.552 --:--:-- +1800014:14:12  º5 º

115 Tmp 110 2.250 --:--:-- +1800014:15:41  º5 º

116 Tmp 110 2.508 --:--:-- +1800014:16:17  º5 º

117 Tmp 112 3.057 --:--:-- +1800014:17:23  º5 º

118 Tmp 112 4.511 --:--:-- +1800014:19:22  º5 º

119 Tmp 113 0.475 --:--:-- +1800014:20:17  º5 º

120 Tmp 114 0.763 --:--:-- +1800014:20:48  º5 º

121 Tmp 114 1.561 --:--:-- +1800014:22:13  º5 º

122 Tmp 114 2.550 --:--:-- +1800014:23:57  º5 º

82610Total PPNum 91 0PG0PCZ0PenEtapa B

57nº 14A 14Tot PG 7º7ºPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

164 / Luiz Antonio Araujo / Pescocinho

INTERMEDIARIA / 53 / 09:25:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 300 2 TP

164

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:36:03 +3009:35:57 6s  º4 º

2 Tmp 2 0.515 09:36:21 +4009:36:14 7s  º2 º

3 Tmp 3 0.671 09:36:36 +5009:36:28 8s  º2 º

4 Tmp 3 1.013 09:37:09 0009:37:06 3s  º2 º

5 Tmp 4 2.088 09:39:49 +26009:39:20 29s  º1 º

6 Tmp 5 2.683 09:40:52 +24009:40:25 27s  º1 º

7 Tmp 6 0.019 09:41:30 +22009:41:05 25s  º1 º

8 Tmp 6 0.243 09:41:46 +18009:41:25 21s  º1 º

9 Tmp 6 0.760 09:42:20 +5009:42:12 8s  º1 º

10 Tmp 7 1.025 09:42:43 +4009:42:36 7s  º1 º

11 Tmp 7 1.159 09:42:52 0009:42:52 0s  º1 º

12 Tmp 8 1.412 09:43:38 +15009:43:20 18s  º1 º

13 Tmp 8 1.702 09:44:14 +16009:43:55 19s  º1 º

14 Tmp 8 1.830 09:44:30 +17009:44:10 20s  º1 º

15 Tmp 8 2.218 09:45:46 +46009:44:57 49s  º1 º

16 Tmp 8 2.508 09:46:32 +57009:45:32 1m00s  º1 º

17 Tmp 8 2.679 09:46:57 +62009:45:52 1m05s  º1 º

18 Tmp 9 3.240 09:47:36 +49009:46:44 52s  º1 º

19 Tmp 11 1.759 09:53:00 0009:52:59 1s  º4 º

20 Tmp 11 2.197 09:53:34 0009:53:34 0s  º4 º

21 Tmp 11 2.813 09:54:24 0009:54:25 1s  º5 º

22 Tmp 11 3.243 09:55:01 0009:55:00 1s  º5 º

23 Tmp 11 3.605 09:55:36 +3009:55:30 6s  º6 º

24 Tmp 12 0.301 09:56:27 +15009:56:09 18s  º1 º

25 Tmp 13 0.434 09:56:42 +16009:56:23 19s  º1 º

26 Tmp 13 0.688 09:57:03 +13009:56:47 16s  º1 º

27 Tmp 13 0.786 09:57:13 +14009:56:56 17s  º1 º

28 Tmp 13 1.300 09:58:03 +15009:57:45 18s  º1 º

29 Tmp 14 1.773 09:58:23 -15009:58:31 8s  º1 º

30 Tmp 14 2.003 --:--:-- +1800009:58:59  º7 º

31 Tmp 14 2.693 10:03:44 +199010:00:22 3m22s  º5 º

32 Tmp 14 3.207 --:--:-- +1800010:01:24  º7 º

33 Tmp 14 4.503 10:05:45 +103010:03:59 1m46s  º1 º

34 Tmp 15 5.205 09:58:42 -900010:05:14 6m32s  º7 º

35 Tmp 15 5.467 09:59:06 -900010:05:39 6m33s  º7 º

36 Tmp 16 5.788 10:00:52 -900010:06:09 5m17s  º7 º

37 Tmp 16 6.025 10:01:32 -900010:06:38 5m06s  º7 º

38 Tmp 16 6.501 10:09:34 +116010:07:35 1m59s  º2 º

39 Tmp 17 6.750 10:09:40 +95010:08:02 1m38s  º2 º

40 Tmp 17 7.347 10:10:59 +111010:09:05 1m54s  º2 º

41 Tmp 17 7.529 10:11:13 +106010:09:24 1m49s  º2 º

42 Tmp 21 1.163 10:17:04 0010:17:03 1s  º2 º

43 Tmp 21 1.598 10:17:47 0010:17:44 3s  º1 º

44 Tmp 21 1.824 10:18:07 0010:18:06 1s  º1 º

45 Tmp 21 2.324 10:18:53 0010:18:53 0s  º1 º

46 Tmp 21 2.750 10:19:34 0010:19:34 0s  º1 º

47 Tmp 22 3.084 10:20:18 0010:20:18 0s  º1 º

48 Tmp 24 3.945 10:21:44 +3010:21:38 6s  º1 º

49 Tmp 25 4.501 10:22:41 0010:22:40 1s  º1 º

50 Tmp 25 4.685 10:23:03 0010:23:04 1s  º1 º

51 Tmp 27 0.326 10:28:08 0010:28:07 1s  º2 º

52 Tmp 27 1.090 10:29:21 +2010:29:16 5s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:29:59 0010:30:00 1s  º2 º

54 Tmp 29 2.455 10:31:32 0010:31:34 2s  º1 º

56 Tmp 31 4.472 10:34:35 -117010:35:17 42s  º6 º

57 Tmp 31 5.481 10:36:47 0010:36:44 3s  º2 º

58 Tmp 31 7.017 10:38:57 0010:38:55 2s  º2 º

59 Tmp 32 7.834 10:40:20 +5010:40:12 8s  º1 º

60 Tmp 32 8.079 10:40:48 +5010:40:40 8s  º1 º

61 Tmp 33 0.795 10:42:31 +7010:42:21 10s  º1 º

62 Tmp 34 1.752 10:44:27 +23010:44:01 26s  º1 º

63 Tmp 36 2.717 10:49:51 0010:49:48 3s  º2 º

64 Tmp 36 3.566 10:51:44 +23010:51:18 26s  º2 º

65 Tmp 37 4.110 10:52:46 +27010:52:16 30s  º1 º

66 Tmp 39 0.679 10:58:17 +1010:58:13 4s  º4 º

67 Tmp 39 2.172 11:01:50 +86011:00:21 1m29s  º6 º

68 Tmp 42 1.697 11:08:30 +48011:07:39 51s  º6 º

69 Tmp 42 3.221 11:09:57 +16011:09:38 19s  º5 º

8757Total PPNum 164 16PG20PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 11:52:27 0011:52:27 0s  º4 º

71 Tmp 47 2.426 11:54:49 0011:54:48 1s  º2 º

72 Tmp 48 3.176 11:56:40 +8011:56:29 11s  º1 º

73 Tmp 49 3.962 11:59:15 +47011:58:25 50s  º1 º

74 Tmp 52 6.291 12:03:21 +63012:02:15 1m06s  º1 º

75 Tmp 55 2.419 12:09:52 0012:09:53 1s  º2 º

76 Tmp 58 3.874 12:14:27 0012:14:24 3s  º3 º

77 Tmp 60 4.024 12:16:33 0012:16:35 2s  º2 º

78 Tmp 62 5.262 12:19:29 +17012:19:09 20s  º1 º

79 Tmp 63 6.456 12:22:16 +40012:21:33 43s  º1 º

80 Tmp 66 0.349 12:24:43 0012:24:40 3s  º1 º

81 Tmp 66 0.980 12:26:14 +15012:25:56 18s  º1 º

82 Tmp 66 1.253 12:26:56 +25012:26:28 28s  º1 º

84 Tmp 71 0.069 12:41:25 0012:41:25 0s  º4 º

85 Tmp 72 1.057 12:43:03 0012:43:03 0s  º4 º

86 Tmp 72 2.406 12:46:41 +53012:45:45 56s  º3 º

87 Tmp 72 3.071 13:05:54 +900012:47:04 18m50s  º4 º

88 Tmp 74 0.021 13:09:56 +900012:51:17 18m39s  º4 º

89 Tmp 74 1.077 13:11:30 +900012:52:44 18m46s  º4 º

90 Tmp 75 3.950 13:15:06 +900012:56:45 18m21s  º4 º

91 Tmp 75 4.575 13:15:56 +900012:57:41 18m15s  º4 º

92 Tmp 76 0.572 13:18:26 +900013:00:43 17m43s  º4 º

93 Tmp 78 1.575 13:20:10 +900013:03:56 16m14s  º4 º

94 Tmp 78 3.015 13:22:16 +900013:06:05 16m11s  º4 º

95 Tmp 79 4.151 13:23:51 +900013:07:46 16m05s  º4 º

96 Tmp 81 0.492 13:29:43 +445013:22:15 7m28s  º4 º

97 Tmp 82 1.587 13:35:54 +684013:24:27 11m27s  º4 º

98 Tmp 82 2.384 13:37:33 +688013:26:02 11m31s  º4 º

99 Tmp 83 3.199 13:39:07 +699013:27:25 11m42s  º4 º

100 Tmp 83 5.907 13:42:36 +664013:31:29 11m07s  º4 º

101 Tmp 84 2.759 13:47:24 +657013:36:24 11m00s  º4 º

104 Tmp 88 3.255 13:55:36 +707013:43:46 11m50s  º4 º

105 Tmp 91 4.048 13:56:49 +594013:46:52 9m57s  º3 º

106 Tmp 93 4.350 13:57:39 +605013:47:31 10m08s  º3 º

107 Tmp 93 5.674 14:00:01 +606013:49:52 10m09s  º3 º

108 Tmp 95 6.395 14:01:17 +615013:50:59 10m18s  º3 º

109 Tmp 97 0.060 14:02:42 +618013:52:21 10m21s  º3 º

110 Tmp 99 1.448 14:05:29 +631013:54:55 10m34s  º3 º

111 Tmp 101 2.881 14:08:06 +470014:00:13 7m53s  º3 º
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

112 Tmp 102 4.739 14:11:43 +494014:03:26 8m17s  º3 º

113 Tmp 105 0.048 14:13:13 +204014:09:46 3m27s  º3 º

114 Tmp 109 1.552 14:15:36 +201014:12:12 3m24s  º3 º

115 Tmp 110 2.250 14:17:33 +229014:13:41 3m52s  º3 º

116 Tmp 110 2.508 14:18:39 +259014:14:17 4m22s  º3 º

117 Tmp 112 3.057 14:19:57 +271014:15:23 4m34s  º3 º

118 Tmp 112 4.511 14:21:50 +265014:17:22 4m28s  º3 º

119 Tmp 113 0.475 14:22:51 +271014:18:17 4m34s  º3 º

120 Tmp 114 0.763 14:23:43 +292014:18:48 4m55s  º3 º

121 Tmp 114 1.561 14:25:14 +298014:20:13 5m01s  º3 º

122 Tmp 114 2.550 14:26:21 +261014:21:57 4m24s  º2 º

20096Total PPNum 164 20PG8PCZ0PenEtapa B

53nº 16A 36Tot PG 4º5ºPG 20 3ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

166 / Joao Soares Dias Ribeiro / Joaozinho

INTERMEDIARIA / 52 / 09:25:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina CRF 250F

166

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:35:35 +5009:35:27 8s  º7 º

2 Tmp 2 0.515 09:35:53 +6009:35:44 9s  º5 º

3 Tmp 3 0.671 09:36:11 +10009:35:58 13s  º4 º

4 Tmp 3 1.013 09:36:42 +3009:36:36 6s  º3 º

5 Tmp 4 2.088 09:39:27 +34009:38:50 37s  º3 º

6 Tmp 5 2.683 09:40:33 +35009:39:55 38s  º3 º

7 Tmp 6 0.019 09:41:12 +34009:40:35 37s  º2 º

8 Tmp 6 0.243 09:41:32 +34009:40:55 37s  º2 º

9 Tmp 6 0.760 09:42:19 +34009:41:42 37s  º4 º

10 Tmp 7 1.025 09:42:39 +30009:42:06 33s  º2 º

11 Tmp 7 1.159 09:42:49 +24009:42:22 27s  º2 º

12 Tmp 8 1.412 09:43:37 +44009:42:50 47s  º3 º

13 Tmp 8 1.702 09:44:10 +42009:43:25 45s  º3 º

14 Tmp 8 1.830 09:44:29 +46009:43:40 49s  º3 º

15 Tmp 8 2.218 09:45:35 +65009:44:27 1m08s  º2 º

16 Tmp 8 2.508 09:46:57 +112009:45:02 1m55s  º3 º

17 Tmp 8 2.679 09:47:21 +116009:45:22 1m59s  º3 º

18 Tmp 9 3.240 09:48:00 +103009:46:14 1m46s  º3 º

19 Tmp 11 1.759 09:52:28 0009:52:29 1s  º5 º

20 Tmp 11 2.197 09:53:02 0009:53:04 2s  º5 º

21 Tmp 11 2.813 09:53:53 0009:53:55 2s  º6 º

22 Tmp 11 3.243 09:54:32 0009:54:30 2s  º6 º

23 Tmp 11 3.605 09:55:05 +2009:55:00 5s  º3 º

24 Tmp 12 0.301 09:56:00 +18009:55:39 21s  º2 º

25 Tmp 13 0.434 09:57:02 +66009:55:53 1m09s  º4 º

26 Tmp 13 0.688 09:57:29 +69009:56:17 1m12s  º4 º

27 Tmp 13 0.786 09:57:45 +76009:56:26 1m19s  º4 º

28 Tmp 13 1.300 09:58:36 +78009:57:15 1m21s  º4 º

29 Tmp 14 1.773 09:59:26 +82009:58:01 1m25s  º4 º

30 Tmp 14 2.003 10:00:12 +100009:58:29 1m43s  º4 º

31 Tmp 14 2.693 10:01:24 +89009:59:52 1m32s  º4 º

32 Tmp 14 3.207 10:02:28 +91010:00:54 1m34s  º2 º

33 Tmp 14 4.503 10:05:35 +123010:03:29 2m06s  º3 º

34 Tmp 15 5.205 10:07:02 +135010:04:44 2m18s  º3 º

35 Tmp 15 5.467 10:07:26 +134010:05:09 2m17s  º3 º

36 Tmp 16 5.788 10:07:52 +130010:05:39 2m13s  º3 º

37 Tmp 16 6.025 10:08:30 +139010:06:08 2m22s  º4 º

38 Tmp 16 6.501 10:09:39 +151010:07:05 2m34s  º4 º

39 Tmp 17 6.750 10:10:04 +149010:07:32 2m32s  º4 º

40 Tmp 17 7.347 10:11:06 +148010:08:35 2m31s  º4 º

41 Tmp 17 7.529 10:11:47 +170010:08:54 2m53s  º4 º

42 Tmp 21 1.163 10:16:37 +1010:16:33 4s  º4 º

43 Tmp 21 1.598 10:17:23 +6010:17:14 9s  º3 º

44 Tmp 21 1.824 10:17:53 +14010:17:36 17s  º5 º

45 Tmp 21 2.324 10:18:37 +11010:18:23 14s  º4 º

46 Tmp 21 2.750 10:19:20 +13010:19:04 16s  º3 º

47 Tmp 22 3.084 10:20:05 +14010:19:48 17s  º3 º

48 Tmp 24 3.945 10:21:40 +29010:21:08 32s  º2 º

49 Tmp 25 4.501 10:22:37 +24010:22:10 27s  º3 º

50 Tmp 25 4.685 10:23:02 +25010:22:34 28s  º2 º

51 Tmp 27 0.326 10:27:38 0010:27:37 1s  º3 º

52 Tmp 27 1.090 10:28:59 +10010:28:46 13s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:29:33 0010:29:30 3s  º3 º

54 Tmp 29 2.455 10:31:06 0010:31:04 2s  º2 º

56 Tmp 31 4.472 10:34:13 -93010:34:47 34s  º4 º

57 Tmp 31 5.481 10:36:15 0010:36:14 1s  º3 º

58 Tmp 31 7.017 10:38:27 0010:38:25 2s  º3 º

59 Tmp 32 7.834 10:39:52 +7010:39:42 10s  º3 º

60 Tmp 32 8.079 10:40:22 +9010:40:10 12s  º3 º

61 Tmp 33 0.795 10:42:30 +36010:41:51 39s  º4 º

62 Tmp 34 1.752 10:44:27 +53010:43:31 56s  º4 º

63 Tmp 36 2.717 10:49:21 0010:49:18 3s  º3 º

64 Tmp 36 3.566 10:51:10 +19010:50:48 22s  º1 º

65 Tmp 37 4.110 10:52:19 +30010:51:46 33s  º2 º

66 Tmp 39 0.679 10:57:42 0010:57:43 1s  º3 º

67 Tmp 39 2.172 11:00:03 +9010:59:51 12s  º4 º

68 Tmp 42 1.697 11:07:15 +3011:07:09 6s  º2 º

69 Tmp 42 3.221 11:09:14 +3011:09:08 6s  º1 º

3136Total PPNum 166 22PG11PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 11:51:55 0011:51:57 2s  º5 º

71 Tmp 47 2.426 11:54:31 +10011:54:18 13s  º4 º

72 Tmp 48 3.176 11:56:38 +36011:55:59 39s  º4 º

73 Tmp 49 3.962 11:59:50 +112011:57:55 1m55s  º3 º

74 Tmp 52 6.291 12:04:00 +132012:01:45 2m15s  º3 º

75 Tmp 55 2.419 12:09:22 0012:09:23 1s  º3 º

76 Tmp 58 3.874 12:13:53 0012:13:54 1s  º4 º

77 Tmp 60 4.024 12:16:07 0012:16:05 2s  º3 º

78 Tmp 62 5.262 12:19:27 +45012:18:39 48s  º4 º

79 Tmp 63 6.456 12:22:14 +68012:21:03 1m11s  º3 º

80 Tmp 66 0.349 12:24:27 +14012:24:10 17s  º4 º

81 Tmp 66 0.980 12:25:58 +29012:25:26 32s  º3 º

82 Tmp 66 1.253 12:26:41 +40012:25:58 43s  º2 º

84 Tmp 71 0.069 12:40:54 0012:40:55 1s  º5 º

85 Tmp 72 1.057 12:42:31 0012:42:33 2s  º5 º

86 Tmp 72 2.406 12:45:24 +6012:45:15 9s  º1 º

87 Tmp 72 3.071 13:05:52 +900012:46:34 19m18s  º5 º

88 Tmp 74 0.021 13:09:56 +900012:50:47 19m09s  º5 º

89 Tmp 74 1.077 13:11:31 +900012:52:14 19m17s  º5 º

90 Tmp 75 3.950 13:15:08 +900012:56:15 18m53s  º5 º

91 Tmp 75 4.575 13:15:59 +900012:57:11 18m48s  º5 º

92 Tmp 76 0.572 13:18:31 +900013:00:13 18m18s  º5 º

93 Tmp 78 1.575 13:20:12 +900013:03:26 16m46s  º5 º

94 Tmp 78 3.015 13:22:18 +900013:05:35 16m43s  º5 º

95 Tmp 79 4.151 13:23:54 +900013:07:16 16m38s  º5 º

96 Tmp 81 0.492 13:29:50 +482013:21:45 8m05s  º5 º

97 Tmp 82 1.587 13:35:49 +709013:23:57 11m52s  º5 º

98 Tmp 82 2.384 13:37:35 +720013:25:32 12m03s  º5 º

99 Tmp 83 3.199 13:39:09 +731013:26:55 12m14s  º5 º

100 Tmp 83 5.907 13:42:38 +696013:30:59 11m39s  º5 º

101 Tmp 84 2.759 13:47:25 +688013:35:54 11m31s  º5 º

104 Tmp 88 3.255 13:55:32 +733013:43:16 12m16s  º5 º

105 Tmp 91 4.048 13:56:48 +623013:46:22 10m26s  º5 º

106 Tmp 93 4.350 13:57:35 +631013:47:01 10m34s  º4 º

107 Tmp 93 5.674 13:59:57 +632013:49:22 10m35s  º4 º

108 Tmp 95 6.395 14:01:14 +642013:50:29 10m45s  º4 º

109 Tmp 97 0.060 14:02:41 +647013:51:51 10m50s  º4 º

110 Tmp 99 1.448 14:05:27 +659013:54:25 11m02s  º4 º

111 Tmp 101 2.881 14:08:05 +499013:59:43 8m22s  º4 º
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

112 Tmp 102 4.739 14:11:40 +521014:02:56 8m44s  º4 º

113 Tmp 105 0.048 14:13:12 +233014:09:16 3m56s  º4 º

114 Tmp 109 1.552 14:15:35 +230014:11:42 3m53s  º4 º

115 Tmp 110 2.250 14:17:27 +253014:13:11 4m16s  º4 º

116 Tmp 110 2.508 14:18:37 +287014:13:47 4m50s  º4 º

117 Tmp 112 3.057 14:19:58 +302014:14:53 5m05s  º4 º

118 Tmp 112 4.511 14:21:50 +295014:16:52 4m58s  º4 º

119 Tmp 113 0.475 14:22:53 +303014:17:47 5m06s  º4 º

120 Tmp 114 0.763 14:23:37 +316014:18:18 5m19s  º4 º

121 Tmp 114 1.561 14:25:07 +321014:19:43 5m24s  º4 º

122 Tmp 114 2.550 14:26:18 +288014:21:27 4m51s  º3 º

21033Total PPNum 166 18PG6PCZ0PenEtapa B

52nº 22A 40Tot PG 3º2ºPG 18 4ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

170 / Laercio Coreia de Oliveira / Palipe

INTERMEDIARIA / 58 / 09:28:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas CRF 230F

170

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:38:31 +1009:38:27 4s  º1 º

2 Tmp 2 0.515 09:38:50 +3009:38:44 6s  º1 º

3 Tmp 3 0.671 09:39:06 +5009:38:58 8s  º1 º

4 Tmp 3 1.013 09:39:39 0009:39:36 3s  º1 º

5 Tmp 4 2.088 09:42:30 +37009:41:50 40s  º4 º

6 Tmp 5 2.683 09:43:46 +48009:42:55 51s  º4 º

7 Tmp 6 0.019 09:44:22 +44009:43:35 47s  º3 º

8 Tmp 6 0.243 09:44:38 +40009:43:55 43s  º3 º

9 Tmp 6 0.760 09:45:09 +24009:44:42 27s  º2 º

10 Tmp 7 1.025 09:45:40 +31009:45:06 34s  º3 º

11 Tmp 7 1.159 09:45:50 +25009:45:22 28s  º3 º

12 Tmp 8 1.412 09:46:26 +33009:45:50 36s  º2 º

13 Tmp 8 1.702 09:47:01 +33009:46:25 36s  º2 º

14 Tmp 8 1.830 09:47:21 +38009:46:40 41s  º2 º

15 Tmp 8 2.218 09:48:39 +69009:47:27 1m12s  º3 º

16 Tmp 8 2.508 09:49:34 +89009:48:02 1m32s  º2 º

17 Tmp 8 2.679 09:49:57 +92009:48:22 1m35s  º2 º

18 Tmp 9 3.240 09:50:38 +81009:49:14 1m24s  º2 º

19 Tmp 11 1.759 09:55:28 0009:55:29 1s  º1 º

20 Tmp 11 2.197 09:56:01 0009:56:04 3s  º1 º

21 Tmp 11 2.813 09:56:52 0009:56:55 3s  º1 º

22 Tmp 11 3.243 09:57:30 0009:57:30 0s  º1 º

23 Tmp 11 3.605 09:58:03 0009:58:00 3s  º1 º

24 Tmp 12 0.301 09:59:05 +23009:58:39 26s  º3 º

25 Tmp 13 0.434 10:00:17 +81009:58:53 1m24s  º5 º

26 Tmp 13 0.688 10:00:41 +81009:59:17 1m24s  º5 º

27 Tmp 13 0.786 10:00:54 +85009:59:26 1m28s  º5 º

28 Tmp 13 1.300 10:01:41 +83010:00:15 1m26s  º5 º

29 Tmp 14 1.773 10:02:31 +87010:01:01 1m30s  º5 º

30 Tmp 14 2.003 10:03:07 +95010:01:29 1m38s  º3 º

31 Tmp 14 2.693 10:04:17 +82010:02:52 1m25s  º3 º

32 Tmp 14 3.207 10:05:31 +94010:03:54 1m37s  º3 º

33 Tmp 14 4.503 10:08:27 +115010:06:29 1m58s  º2 º

34 Tmp 15 5.205 10:09:44 +117010:07:44 2m00s  º2 º

35 Tmp 15 5.467 10:10:05 +113010:08:09 1m56s  º2 º

36 Tmp 16 5.788 10:10:37 +115010:08:39 1m58s  º2 º

37 Tmp 16 6.025 10:11:15 +124010:09:08 2m07s  º2 º

38 Tmp 16 6.501 10:12:30 +142010:10:05 2m25s  º3 º

39 Tmp 17 6.750 10:12:52 +137010:10:32 2m20s  º3 º

40 Tmp 17 7.347 10:14:01 +143010:11:35 2m26s  º3 º

41 Tmp 17 7.529 10:14:18 +141010:11:54 2m24s  º3 º

42 Tmp 21 1.163 10:19:35 0010:19:33 2s  º1 º

43 Tmp 21 1.598 10:20:22 +5010:20:14 8s  º2 º

44 Tmp 21 1.824 10:20:43 +4010:20:36 7s  º2 º

45 Tmp 21 2.324 10:21:36 +10010:21:23 13s  º3 º

46 Tmp 21 2.750 10:22:19 +12010:22:04 15s  º2 º

47 Tmp 22 3.084 10:23:05 +14010:22:48 17s  º2 º

48 Tmp 24 3.945 10:24:41 +30010:24:08 33s  º3 º

49 Tmp 25 4.501 10:25:35 +22010:25:10 25s  º2 º

50 Tmp 25 4.685 10:26:03 +26010:25:34 29s  º3 º

51 Tmp 27 0.326 10:30:39 0010:30:37 2s  º1 º

52 Tmp 27 1.090 10:31:56 +7010:31:46 10s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:32:27 0010:32:30 3s  º1 º

54 Tmp 29 2.455 10:33:51 -30010:34:04 13s  º5 º

56 Tmp 31 4.472 10:37:06 -114010:37:47 41s  º5 º

57 Tmp 31 5.481 10:39:16 0010:39:14 2s  º1 º

58 Tmp 31 7.017 10:41:26 0010:41:25 1s  º1 º

59 Tmp 32 7.834 10:42:57 +12010:42:42 15s  º4 º

60 Tmp 32 8.079 10:43:27 +14010:43:10 17s  º4 º

61 Tmp 33 0.795 10:45:12 +18010:44:51 21s  º2 º

62 Tmp 34 1.752 10:47:08 +34010:46:31 37s  º2 º

63 Tmp 36 2.717 10:52:29 +8010:52:18 11s  º6 º

64 Tmp 36 3.566 10:54:21 +30010:53:48 33s  º3 º

65 Tmp 37 4.110 10:55:29 +40010:54:46 43s  º3 º

66 Tmp 39 0.679 11:00:40 0011:00:43 3s  º1 º

67 Tmp 39 2.172 11:02:55 +1011:02:51 4s  º1 º

68 Tmp 42 1.697 11:10:13 +1011:10:09 4s  º1 º

69 Tmp 42 3.221 11:12:15 +4011:12:08 7s  º2 º

2987Total PPNum 170 25PG12PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 11:54:58 0011:54:57 1s  º1 º

71 Tmp 47 2.426 11:57:17 0011:57:18 1s  º1 º

72 Tmp 48 3.176 11:59:23 +21011:58:59 24s  º3 º

73 Tmp 49 3.962 12:06:53 +355012:00:55 5m58s  º4 º

74 Tmp 52 6.291 12:11:10 +382012:04:45 6m25s  º4 º

75 Tmp 55 2.419 12:14:52 +146012:12:23 2m29s  º4 º

76 Tmp 58 3.874 12:16:52 0012:16:54 2s  º1 º

77 Tmp 60 4.024 12:19:03 0012:19:05 2s  º1 º

78 Tmp 62 5.262 12:22:25 +43012:21:39 46s  º3 º

79 Tmp 63 6.456 12:25:09 +63012:24:03 1m06s  º2 º

80 Tmp 66 0.349 12:27:20 +7012:27:10 10s  º3 º

81 Tmp 66 0.980 12:29:03 +34012:28:26 37s  º4 º

82 Tmp 66 1.253 12:29:45 +44012:28:58 47s  º4 º

84 Tmp 71 0.069 12:43:58 0012:43:55 3s  º1 º

85 Tmp 72 1.057 12:45:31 0012:45:33 2s  º1 º

86 Tmp 72 2.406 12:53:20 +302012:48:15 5m05s  º5 º

87 Tmp 72 3.071 13:02:55 +798012:49:34 13m21s  º3 º

88 Tmp 74 0.021 13:06:13 +743012:53:47 12m26s  º3 º

89 Tmp 74 1.077 13:07:17 +720012:55:14 12m03s  º3 º

90 Tmp 75 3.950 13:10:37 +679012:59:15 11m22s  º3 º

91 Tmp 75 4.575 13:11:35 +681013:00:11 11m24s  º3 º

92 Tmp 76 0.572 13:14:04 +648013:03:13 10m51s  º3 º

93 Tmp 78 1.575 13:15:43 +554013:06:26 9m17s  º3 º

94 Tmp 78 3.015 13:17:57 +559013:08:35 9m22s  º3 º

95 Tmp 79 4.151 13:19:46 +567013:10:16 9m30s  º3 º

96 Tmp 81 0.492 13:26:04 +76013:24:45 1m19s  º3 º

97 Tmp 82 1.587 13:26:43 -33013:26:57 14s  º1 º

98 Tmp 82 2.384 13:28:47 +12013:28:32 15s  º1 º

99 Tmp 83 3.199 13:30:37 +39013:29:55 42s  º1 º

100 Tmp 83 5.907 13:33:58 0013:33:59 1s  º1 º

101 Tmp 84 2.759 13:39:14 +17013:38:54 20s  º1 º

104 Tmp 88 3.255 13:47:11 +52013:46:16 55s  º1 º

105 Tmp 91 4.048 13:49:54 +29013:49:22 32s  º1 º

106 Tmp 93 4.350 13:50:39 +35013:50:01 38s  º1 º

107 Tmp 93 5.674 13:53:01 +36013:52:22 39s  º1 º

108 Tmp 95 6.395 13:54:37 +65013:53:29 1m08s  º1 º

109 Tmp 97 0.060 13:56:13 +79013:54:51 1m22s  º1 º

110 Tmp 99 1.448 14:00:48 +200013:57:25 3m23s  º1 º

111 Tmp 101 2.881 14:03:21 +35014:02:43 38s  º1 º
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

112 Tmp 102 4.739 14:06:54 +55014:05:56 58s  º1 º

113 Tmp 105 0.048 14:12:20 +1014:12:16 4s  º1 º

114 Tmp 109 1.552 14:14:40 0014:14:42 2s  º1 º

115 Tmp 110 2.250 14:16:53 +39014:16:11 42s  º1 º

116 Tmp 110 2.508 14:17:44 +54014:16:47 57s  º1 º

117 Tmp 112 3.057 14:19:07 +71014:17:53 1m14s  º1 º

118 Tmp 112 4.511 14:20:47 +52014:19:52 55s  º1 º

119 Tmp 113 0.475 14:21:45 +55014:20:47 58s  º1 º

120 Tmp 114 0.763 14:22:29 +68014:21:18 1m11s  º1 º

121 Tmp 114 1.561 14:23:54 +68014:22:43 1m11s  º1 º

122 Tmp 114 2.550 14:25:05 +35014:24:27 38s  º1 º

8552Total PPNum 170 25PG8PCZ0PenEtapa B

58nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

250 / Matheus Schettini Knupp / Knupp

INTERMEDIARIA / 56 / 09:27:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Luiz Eduardo Magalhaes KTM 250 excf

250

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:37:31 +1009:37:27 4s  º2 º

2 Tmp 2 0.515 09:37:52 +5009:37:44 8s  º3 º

3 Tmp 3 0.671 09:38:13 +12009:37:58 15s  º5 º

4 Tmp 3 1.013 09:38:56 +17009:38:36 20s  º5 º

5 Tmp 4 2.088 09:42:14 +81009:40:50 1m24s  º5 º

6 Tmp 5 2.683 09:43:31 +93009:41:55 1m36s  º5 º

7 Tmp 6 0.019 09:44:21 +103009:42:35 1m46s  º5 º

8 Tmp 6 0.243 09:44:39 +101009:42:55 1m44s  º5 º

9 Tmp 6 0.760 09:45:12 +87009:43:42 1m30s  º5 º

10 Tmp 7 1.025 09:45:46 +97009:44:06 1m40s  º5 º

11 Tmp 7 1.159 09:45:58 +93009:44:22 1m36s  º5 º

12 Tmp 8 1.412 09:46:41 +108009:44:50 1m51s  º5 º

13 Tmp 8 1.702 09:47:31 +123009:45:25 2m06s  º5 º

14 Tmp 8 1.830 09:47:53 +130009:45:40 2m13s  º5 º

15 Tmp 8 2.218 09:49:20 +170009:46:27 2m53s  º5 º

16 Tmp 8 2.508 09:50:13 +188009:47:02 3m11s  º5 º

17 Tmp 8 2.679 09:50:48 +203009:47:22 3m26s  º5 º

18 Tmp 9 3.240 09:51:31 +194009:48:14 3m17s  º5 º

19 Tmp 11 1.759 09:54:29 0009:54:29 0s  º2 º

20 Tmp 11 2.197 09:55:01 0009:55:04 3s  º2 º

21 Tmp 11 2.813 09:55:53 0009:55:55 2s  º2 º

22 Tmp 11 3.243 09:56:27 0009:56:30 3s  º2 º

23 Tmp 11 3.605 09:57:03 0009:57:00 3s  º2 º

24 Tmp 12 0.301 09:58:09 +27009:57:39 30s  º5 º

25 Tmp 13 0.434 09:58:27 +31009:57:53 34s  º3 º

26 Tmp 13 0.688 09:58:58 +38009:58:17 41s  º3 º

27 Tmp 13 0.786 09:59:12 +43009:58:26 46s  º3 º

28 Tmp 13 1.300 10:00:14 +56009:59:15 59s  º3 º

29 Tmp 14 1.773 10:01:09 +65010:00:01 1m08s  º3 º

30 Tmp 14 2.003 10:01:50 +78010:00:29 1m21s  º2 º

31 Tmp 14 2.693 10:03:13 +78010:01:52 1m21s  º2 º

32 Tmp 14 3.207 10:04:34 +97010:02:54 1m40s  º4 º

33 Tmp 14 4.503 10:08:11 +159010:05:29 2m42s  º5 º

34 Tmp 15 5.205 10:09:52 +185010:06:44 3m08s  º5 º

35 Tmp 15 5.467 10:10:21 +189010:07:09 3m12s  º5 º

36 Tmp 16 5.788 10:10:51 +189010:07:39 3m12s  º5 º

37 Tmp 16 6.025 10:11:34 +203010:08:08 3m26s  º6 º

38 Tmp 16 6.501 10:13:03 +235010:09:05 3m58s  º6 º

39 Tmp 17 6.750 10:13:27 +232010:09:32 3m55s  º6 º

40 Tmp 17 7.347 10:14:47 +249010:10:35 4m12s  º6 º

41 Tmp 17 7.529 10:15:05 +248010:10:54 4m11s  º6 º

42 Tmp 21 1.163 10:18:37 +1010:18:33 4s  º3 º

43 Tmp 21 1.598 10:19:25 +8010:19:14 11s  º4 º

44 Tmp 21 1.824 10:19:48 +9010:19:36 12s  º3 º

45 Tmp 21 2.324 10:20:34 +8010:20:23 11s  º2 º

46 Tmp 21 2.750 10:21:23 +16010:21:04 19s  º4 º

47 Tmp 22 3.084 10:22:20 +29010:21:48 32s  º5 º

48 Tmp 24 3.945 10:24:08 +57010:23:08 1m00s  º5 º

49 Tmp 25 4.501 10:25:11 +58010:24:10 1m01s  º5 º

50 Tmp 25 4.685 10:25:57 +80010:24:34 1m23s  º5 º

51 Tmp 27 0.326 10:29:42 +2010:29:37 5s  º4 º

52 Tmp 27 1.090 10:31:15 +26010:30:46 29s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:31:52 +19010:31:30 22s  º5 º

54 Tmp 29 2.455 10:33:31 +24010:33:04 27s  º4 º

56 Tmp 31 4.472 10:37:12 +22010:36:47 25s  º2 º

57 Tmp 31 5.481 10:38:56 +39010:38:14 42s  º5 º

58 Tmp 31 7.017 10:40:45 +17010:40:25 20s  º5 º

59 Tmp 32 7.834 10:42:11 +26010:41:42 29s  º5 º

60 Tmp 32 8.079 10:42:44 +31010:42:10 34s  º5 º

61 Tmp 33 0.795 10:44:31 +37010:43:51 40s  º5 º

62 Tmp 34 1.752 10:46:44 +70010:45:31 1m13s  º5 º

63 Tmp 36 2.717 10:51:25 +4010:51:18 7s  º4 º

64 Tmp 36 3.566 10:53:33 +42010:52:48 45s  º4 º

65 Tmp 37 4.110 10:55:17 +88010:53:46 1m31s  º5 º

66 Tmp 39 0.679 10:59:46 0010:59:43 3s  º2 º

67 Tmp 39 2.172 11:02:03 +9011:01:51 12s  º3 º

68 Tmp 42 1.697 11:09:21 +9011:09:09 12s  º4 º

69 Tmp 42 3.221 11:11:15 +4011:11:08 7s  º3 º

4943Total PPNum 250 18PG6PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 11:54:00 0011:53:57 3s  º2 º

71 Tmp 47 2.426 11:57:10 +49011:56:18 52s  º6 º

72 Tmp 48 3.176 11:59:22 +80011:57:59 1m23s  º6 º

73 Tmp 49 3.962 12:07:23 +445011:59:55 7m28s  º5 º

74 Tmp 52 6.291 12:12:31 +523012:03:45 8m46s  º5 º

75 Tmp 55 2.419 12:17:11 +345012:11:23 5m48s  º5 º

76 Tmp 58 3.874 12:19:34 +217012:15:54 3m40s  º5 º

77 Tmp 60 4.024 12:19:55 +107012:18:05 1m50s  º5 º

78 Tmp 62 5.262 12:23:38 +176012:20:39 2m59s  º5 º

79 Tmp 63 6.456 12:26:54 +228012:23:03 3m51s  º5 º

80 Tmp 66 0.349 12:28:39 +146012:26:10 2m29s  º5 º

81 Tmp 66 0.980 12:30:39 +190012:27:26 3m13s  º5 º

82 Tmp 66 1.253 12:31:37 +216012:27:58 3m39s  º5 º

84 Tmp 71 0.069 12:42:55 0012:42:55 0s  º2 º

85 Tmp 72 1.057 12:44:34 0012:44:33 1s  º2 º

86 Tmp 72 2.406 12:48:28 +70012:47:15 1m13s  º4 º

87 Tmp 72 3.071 12:58:06 +569012:48:34 9m32s  º2 º

88 Tmp 74 0.021 13:01:50 +540012:52:47 9m03s  º2 º

89 Tmp 74 1.077 13:02:56 +519012:54:14 8m42s  º2 º

90 Tmp 75 3.950 13:06:37 +499012:58:15 8m22s  º2 º

91 Tmp 75 4.575 13:07:34 +500012:59:11 8m23s  º2 º

92 Tmp 76 0.572 13:10:20 +484013:02:13 8m07s  º2 º

93 Tmp 78 1.575 13:12:13 +404013:05:26 6m47s  º2 º

94 Tmp 78 3.015 13:14:31 +413013:07:35 6m56s  º2 º

95 Tmp 79 4.151 13:16:39 +440013:09:16 7m23s  º2 º

96 Tmp 81 0.492 13:24:10 +22013:23:45 25s  º2 º

97 Tmp 82 1.587 13:26:46 +46013:25:57 49s  º2 º

98 Tmp 82 2.384 13:28:44 +69013:27:32 1m12s  º2 º

99 Tmp 83 3.199 13:30:34 +96013:28:55 1m39s  º2 º

100 Tmp 83 5.907 13:33:54 +52013:32:59 55s  º2 º

101 Tmp 84 2.759 13:38:26 +29013:37:54 32s  º2 º

104 Tmp 88 3.255 13:47:10 +111013:45:16 1m54s  º2 º

105 Tmp 91 4.048 13:49:49 +84013:48:22 1m27s  º2 º

106 Tmp 93 4.350 13:50:55 +111013:49:01 1m54s  º2 º

107 Tmp 93 5.674 13:54:12 +167013:51:22 2m50s  º2 º

108 Tmp 95 6.395 13:55:50 +198013:52:29 3m21s  º2 º

109 Tmp 97 0.060 13:57:42 +228013:53:51 3m51s  º2 º

110 Tmp 99 1.448 14:01:21 +293013:56:25 4m56s  º2 º

111 Tmp 101 2.881 14:04:21 +155014:01:43 2m38s  º2 º
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

112 Tmp 102 4.739 14:09:09 +250014:04:56 4m13s  º2 º

113 Tmp 105 0.048 14:11:22 +3014:11:16 6s  º2 º

114 Tmp 109 1.552 14:14:02 +17014:13:42 20s  º2 º

115 Tmp 110 2.250 14:16:32 +78014:15:11 1m21s  º2 º

116 Tmp 110 2.508 14:18:19 +149014:15:47 2m32s  º2 º

117 Tmp 112 3.057 14:19:54 +178014:16:53 3m01s  º2 º

118 Tmp 112 4.511 14:22:22 +207014:18:52 3m30s  º2 º

119 Tmp 113 0.475 14:23:37 +227014:19:47 3m50s  º2 º

120 Tmp 114 0.763 14:24:37 +256014:20:18 4m19s  º2 º

121 Tmp 114 1.561 14:26:42 +296014:21:43 4m59s  º2 º

122 Tmp 114 2.550 14:28:25 +295014:23:27 4m58s  º4 º

10777Total PPNum 250 22PG3PCZ0PenEtapa B

56nº 18A 40Tot PG 2º4ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

257 / Jose Vieira de Almeira Neto / Pardal

INTERMEDIARIA / 55 / 09:26:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju WR 250

257

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.316 09:37:02 +2009:36:57 5s  º3 º

2 Tmp 2 0.515 09:37:23 +6009:37:14 9s  º4 º

3 Tmp 3 0.671 09:37:49 +18009:37:28 21s  º7 º

4 Tmp 3 1.013 09:38:32 +23009:38:06 26s  º7 º

5 Tmp 4 2.088 09:42:16 +113009:40:20 1m56s  º6 º

6 Tmp 5 2.683 09:43:30 +122009:41:25 2m05s  º6 º

7 Tmp 6 0.019 09:44:14 +126009:42:05 2m09s  º6 º

8 Tmp 6 0.243 09:44:35 +127009:42:25 2m10s  º6 º

9 Tmp 6 0.760 09:45:11 +116009:43:12 1m59s  º6 º

10 Tmp 7 1.025 09:45:54 +135009:43:36 2m18s  º6 º

11 Tmp 7 1.159 09:46:07 +132009:43:52 2m15s  º6 º

12 Tmp 8 1.412 09:46:55 +152009:44:20 2m35s  º6 º

13 Tmp 8 1.702 09:47:41 +163009:44:55 2m46s  º6 º

14 Tmp 8 1.830 09:48:02 +169009:45:10 2m52s  º6 º

15 Tmp 8 2.218 09:49:34 +214009:45:57 3m37s  º6 º

16 Tmp 8 2.508 09:50:27 +232009:46:32 3m55s  º6 º

17 Tmp 8 2.679 09:50:57 +242009:46:52 4m05s  º6 º

18 Tmp 9 3.240 09:51:39 +232009:47:44 3m55s  º6 º

19 Tmp 11 1.759 09:53:51 -15009:53:59 8s  º6 º

20 Tmp 11 2.197 09:54:29 -6009:54:34 5s  º6 º

21 Tmp 11 2.813 09:55:25 0009:55:25 0s  º3 º

22 Tmp 11 3.243 09:55:59 0009:56:00 1s  º3 º

23 Tmp 11 3.605 09:56:36 +3009:56:30 6s  º4 º

24 Tmp 12 0.301 09:57:48 +36009:57:09 39s  º6 º

25 Tmp 13 0.434 10:00:39 +193009:57:23 3m16s  º6 º

26 Tmp 13 0.688 10:01:13 +203009:57:47 3m26s  º6 º

27 Tmp 13 0.786 10:01:27 +208009:57:56 3m31s  º6 º

28 Tmp 13 1.300 10:02:32 +224009:58:45 3m47s  º6 º

29 Tmp 14 1.773 --:--:-- +1800009:59:31  º7 º

30 Tmp 14 2.003 --:--:-- +1800009:59:59  º6 º

31 Tmp 14 2.693 --:--:-- +1800010:01:22  º7 º

32 Tmp 14 3.207 --:--:-- +1800010:02:24  º6 º

33 Tmp 14 4.503 --:--:-- +1800010:04:59  º7 º

34 Tmp 15 5.205 10:03:31 -480010:06:14 2m43s  º6 º

35 Tmp 15 5.467 10:04:00 -468010:06:39 2m39s  º6 º

36 Tmp 16 5.788 10:05:32 -282010:07:09 1m37s  º6 º

37 Tmp 16 6.025 10:06:51 -132010:07:38 47s  º3 º

38 Tmp 16 6.501 10:09:09 +31010:08:35 34s  º1 º

39 Tmp 17 6.750 10:09:33 +28010:09:02 31s  º1 º

40 Tmp 17 7.347 10:10:56 +48010:10:05 51s  º1 º

41 Tmp 17 7.529 10:11:20 +53010:10:24 56s  º1 º

42 Tmp 21 1.163 10:18:09 +3010:18:03 6s  º6 º

43 Tmp 21 1.598 10:19:08 +21010:18:44 24s  º6 º

44 Tmp 21 1.824 10:19:36 +27010:19:06 30s  º6 º

45 Tmp 21 2.324 10:20:32 +36010:19:53 39s  º6 º

46 Tmp 21 2.750 10:21:20 +43010:20:34 46s  º6 º

47 Tmp 22 3.084 10:22:18 +57010:21:18 1m00s  º6 º

48 Tmp 24 3.945 10:24:25 +104010:22:38 1m47s  º6 º

49 Tmp 25 4.501 10:25:34 +111010:23:40 1m54s  º6 º

50 Tmp 25 4.685 10:26:39 +152010:24:04 2m35s  º6 º

51 Tmp 27 0.326 10:29:19 +9010:29:07 12s  º6 º

52 Tmp 27 1.090 10:30:57 +38010:30:16 41s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 29 1.414 10:31:38 +35010:31:00 38s  º6 º

54 Tmp 29 2.455 10:33:11 +34010:32:34 37s  º6 º

56 Tmp 31 4.472 10:37:06 +46010:36:17 49s  º3 º

57 Tmp 31 5.481 10:38:57 +70010:37:44 1m13s  º6 º

58 Tmp 31 7.017 10:40:54 +56010:39:55 59s  º6 º

59 Tmp 32 7.834 10:42:15 +60010:41:12 1m03s  º6 º

60 Tmp 32 8.079 10:42:48 +65010:41:40 1m08s  º6 º

61 Tmp 33 0.795 10:44:48 +84010:43:21 1m27s  º6 º

62 Tmp 34 1.752 10:46:58 +114010:45:01 1m57s  º6 º

63 Tmp 36 2.717 10:50:51 0010:50:48 3s  º1 º

64 Tmp 36 3.566 10:53:35 +74010:52:18 1m17s  º6 º

65 Tmp 37 4.110 10:54:59 +100010:53:16 1m43s  º6 º

66 Tmp 39 0.679 10:59:26 +10010:59:13 13s  º6 º

67 Tmp 39 2.172 11:01:41 +17011:01:21 20s  º5 º

68 Tmp 42 1.697 11:09:14 +32011:08:39 35s  º5 º

69 Tmp 42 3.221 11:11:15 +34011:10:38 37s  º6 º

15166Total PPNum 257 15PG3PCZ0PenEtapa A

70 Tmp 46 1.033 --:--:-- +1800011:53:27  º7 º

71 Tmp 47 2.426 --:--:-- +1800011:55:48  º7 º

72 Tmp 48 3.176 --:--:-- +1800011:57:29  º7 º

73 Tmp 49 3.962 --:--:-- +1800011:59:25  º7 º

74 Tmp 52 6.291 --:--:-- +1800012:03:15  º7 º

75 Tmp 55 2.419 --:--:-- +1800012:10:53  º7 º

76 Tmp 58 3.874 --:--:-- +1800012:15:24  º7 º

77 Tmp 60 4.024 --:--:-- +1800012:17:35  º7 º

78 Tmp 62 5.262 --:--:-- +1800012:20:09  º7 º

79 Tmp 63 6.456 --:--:-- +1800012:22:33  º7 º

80 Tmp 66 0.349 --:--:-- +1800012:25:40  º7 º

81 Tmp 66 0.980 --:--:-- +1800012:26:56  º7 º

82 Tmp 66 1.253 --:--:-- +1800012:27:28  º7 º

84 Tmp 71 0.069 --:--:-- +1800012:42:25  º7 º

85 Tmp 72 1.057 --:--:-- +1800012:44:03  º7 º

86 Tmp 72 2.406 --:--:-- +1800012:46:45  º7 º

87 Tmp 72 3.071 --:--:-- +1800012:48:04  º7 º

88 Tmp 74 0.021 --:--:-- +1800012:52:17  º7 º

89 Tmp 74 1.077 --:--:-- +1800012:53:44  º7 º

90 Tmp 75 3.950 --:--:-- +1800012:57:45  º7 º

91 Tmp 75 4.575 --:--:-- +1800012:58:41  º7 º

92 Tmp 76 0.572 --:--:-- +1800013:01:43  º7 º

93 Tmp 78 1.575 --:--:-- +1800013:04:56  º7 º

94 Tmp 78 3.015 --:--:-- +1800013:07:05  º7 º

95 Tmp 79 4.151 --:--:-- +1800013:08:46  º7 º

96 Tmp 81 0.492 --:--:-- +1800013:23:15  º7 º

97 Tmp 82 1.587 --:--:-- +1800013:25:27  º7 º

98 Tmp 82 2.384 --:--:-- +1800013:27:02  º7 º

99 Tmp 83 3.199 --:--:-- +1800013:28:25  º7 º

100 Tmp 83 5.907 --:--:-- +1800013:32:29  º7 º

101 Tmp 84 2.759 --:--:-- +1800013:37:24  º7 º

104 Tmp 88 3.255 --:--:-- +1800013:44:46  º7 º

105 Tmp 91 4.048 --:--:-- +1800013:47:52  º7 º

106 Tmp 93 4.350 --:--:-- +1800013:48:31  º7 º

107 Tmp 93 5.674 --:--:-- +1800013:50:52  º7 º

108 Tmp 95 6.395 --:--:-- +1800013:51:59  º7 º

109 Tmp 97 0.060 --:--:-- +1800013:53:21  º7 º

110 Tmp 99 1.448 --:--:-- +1800013:55:55  º6 º

111 Tmp 101 2.881 --:--:-- +1800014:01:13  º6 º
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Performance Individual

Enduro do Axe - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

112 Tmp 102 4.739 --:--:-- +1800014:04:26  º6 º

113 Tmp 105 0.048 --:--:-- +1800014:10:46  º6 º

114 Tmp 109 1.552 --:--:-- +1800014:13:12  º6 º

115 Tmp 110 2.250 --:--:-- +1800014:14:41  º6 º

116 Tmp 110 2.508 --:--:-- +1800014:15:17  º6 º

117 Tmp 112 3.057 --:--:-- +1800014:16:23  º6 º

118 Tmp 112 4.511 --:--:-- +1800014:18:22  º6 º

119 Tmp 113 0.475 --:--:-- +1800014:19:17  º6 º

120 Tmp 114 0.763 --:--:-- +1800014:19:48  º6 º

121 Tmp 114 1.561 --:--:-- +1800014:21:13  º6 º

122 Tmp 114 2.550 --:--:-- +1800014:22:57  º6 º

90000Total PPNum 257 0PG0PCZ0PenEtapa B

55nº 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.
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